诉讼财产保全申请书
申请人(原告) :盖 x,男,汉族,个体工商户,住 x x市 x x区 x x南口 x x号,身份证号码:
委托代理人:张x x, x x x x律师事务所律师
被申请人(被告) : x x有限公司
住址: x x市x x区 x x南口 x x号,联系电话:
法定代表人:郭 x x,男,该公司董事长
请求事项:
申请人诉被申请人买卖合同纠纷一案,业经贵院立案审理(立案号为: x x民初第 038 x x号),现被申请人可能转移资产,恳求贵院依法查封、冻结被申请人在 x x银行的账户资金11万元,账户为:
事实与理由:
申请人与被申请人于 x x年 x月 x日签订买卖合同,申请人向其提
供大黄鱼干,被申请人收货后30 日内付款,合同总金额人民币10万元; 合同同时约定,如拖延付款一-个月以上,应支付未付款余额10%的违约金。 申请人于 x x年 x月 x日依约向被申请人提供货物,货物总金额人民币l0万元,但被申请人未依约付款。 X X年 x月 x日申请人催收账款时,被申请人以法定代表人出差未归为由婉拒还款,此后,申请人多次催收无果。为此,申请人于 x x年 x月 X日依法提起诉讼,贵院依法受理了此案(立案号为: x x民初第038 x x号) ,申请人依贵院通知预交了诉讼费(附件1:预交诉讼費收据)。2007年3月18日上午,申请人发现被申请人位于x x市 x x区 x x南口 x x号一一层的商店已转租(附件2:证人证言) ,其工商登记的法定地址发生变更,且申请人未获得通知。鉴于上述情况,被申请人转移财产的企图明显,情况紧急,根据«民事诉讼法»第100条的规定, 恳请贵院依法支持申请人的財产保全请求 。
申请人以自已名下的人民币定期存款20万元(附件3: x x银行定期存款单为此项申请提供担保。 如申请错误,申请人愿赔偿被申请人因财产保全行为所遭受的损失 。
此致
x x市x x区人民法院
申请人:盖 x(签字并手印)
x x年x月 x目
附:有关证据材料
1.预交诉讼費收据
2.证人证言
3. xx银行定期存款单
第 2页 /共 2页